
ZARZĄDZENIE Nr 25/2020
WÓJTA  GMINY  MANOWO

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu

            Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2019 poz.  506 ze  zm.)  oraz  uchwały Nr VI/54/2019   Rady Gminy

Manowo  z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności

przejazdu i przechodu na nieruchomości,  Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§  1.   Wyrażam zgodę na ustanowienie  odpłatnej służebności przejazdu i przechodu na 

nieruchomości  obejmującej działkę nr 154/33 położonej w obrębie ewidencyjnym Manowo.

             

§  2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


